44Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.330

Jesúpolis
<#ABC#474231#44#547709>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JESÚPOLIS
REGISTRO DE PREÇOS
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n. 004/2024

A Prefeitura Municipal de Jesúpolis, Goiás, torna público, para o
conhecimento de todos os interessados, que às 09h00min do dia
31 de julho de 2024, no endereço eletrônico  https://www.licitanet.
com.br, estará realizando processo licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico nº 004/2024, Tipo menor preço por item, Registro de
Preços, em conformidade com as disposições da Lei n. 14.133/21,
cujo objetivo é o Registro de preço para futura aquisição de
medicamentos (Farmácia Básica), materiais, medicamentos de uso
comum e medicamentos sujeitos a controle especial, para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Jesúpolis/
Goiás conforme especificações contidas no termo de referência. O
Edital completo poderá ser obtido na sede da Comissão Permanente
de Licitação no endereço Praça Luiz de Mattos, nº 100, centro,
Jesúpolis, GO, ou pelo site www.jesupolis.go.gov.br. O processo
será conduzido via sistema web no endereço https://www.licitanet.
com.br. Maiores informações pelo fone/fax (62) 3359-1188, email
gmc@jesupolis.go.gov.br, durante o horário das 08:00h as 11:00h
e das 13:00h às 17:00h.  Celso Henrique Rodrigues De Almeida.
Pregoeiro.
<#ABC#474231#44#547709/>

Protocolo 474231

Joviânia
<#ABC#474418#44#547922>

EXTRATO PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 135/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2240/2024 CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA, pessoa jurídica de direito
público, inscrita no CNPJ sob o nº 02.029.957/0001-96, com sede na
Avenida Sete de Setembro, Quadra 25, Lote 14, Novo Loteamento,
Joviânia - Goiás; CONTRATADA: FORZA DISTRIBUIDORA
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
46.135.499/0001-45, com sede na Avenida do Comércio, n° 25,
Vila Maria José, Goiânia-GO. OBJETO: Constitui objeto deste
Instrumento a aquisição de veículo novo (caminhão pipa) para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Joviânia, com
especificações conforme adesão à Ata de Registro de Preços n.º
194/2023, decorrente do Pregão Eletrônico n.º 036/2023, Processo
n.º 001262/2023.  ÓRGÃO GERENCIADOR: Consórcio Público da
Região Polinorte - CIM, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ sob o n.º 02.618.132/0001-07. AMPARO LEGAL: Lei Federal
n.º 8.666/1993, Decreto Federal nº 7.892/2013 e demais dispositivos
legais atinentes à matéria.  DOTAÇÃO E RECURSOS: 03.13.26.782.
1202.1.031.4.4.90.52.00 - Convênio n.º 942119/2023. Plano de Ação
n.º 09032024-067787/2024. VALOR: R$ 660.000,00 (Seiscentos e
sessenta mil reais); VIGÊNCIA: 16/07/2024 à 31/12/2024 DARLENE
PEREIRA SILVA DOS REIS FRANÇA Agente de Contratação
<#ABC#474418#44#547922/>

Protocolo 474418

Luziânia
<#ABC#474258#44#547741>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 2024010977 MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP Nº
009/2024-FMS. OBJETO: Registro de Preços para eventual e
futura aquisição de insumos e de correlatos (médico hospitalares),
e Equipamentos de Proteção Individual - EPIs, para utilização de
profissionais das Unidades da Secretaria de Saúde de Luziânia-GO,
tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei Complementar
123/2006 alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 06 de agosto de
2024 às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo
poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão da Prefeitura Municipal
de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309, das 09h00min às
11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos dias úteis, no e-mail
cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.go.gov.br e www.
bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível a partir desta
publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 16 de julho de 2024. GLÊNIO
MAGRINI ROQUE - Secretário Municipal de Saúde
<#ABC#474258#44#547741/>

Protocolo 474258

Minaçu
<#ABC#474253#44#547736>

AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade
CHAMAMENTO PÚBLICO, conforme edital e seus anexos, a
ser realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO
destinado aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo.
A integra do Edital estará disponível no Portal da Transparência do
Município. Site www.minacu.go.gov.br, no PNCP - Portal Nacional
de Compras Públicas na sede da Prefeitura Municipal, e no PNCP
- Portal Nacional de Compras Públicas https://pncp.gov.br/ e no
Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo
fone (62)3379-1020. Minaçu/GO.  CHAMAMENTO PÚBLICO
003/2024; DATA: 17/07/2024; HORÁRIO: 08h00min; OBJETO:
CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS OPERADORAS DE
CARTÕES COM FUNÇÃO DÉBITO E CRÉDITO, OBJETIVANDO O
RECEBIMENTO DE TRIBUTOS E DEMAIS RECEITAS PÚBLICAS
MUNICIPAIS. Minaçu/GO  16 de julho de 2024. Silvane Ferreira dos
Santos - Agente de Contratação.
<#ABC#474253#44#547736/>

Protocolo 474253
<#ABC#474254#44#547737>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024
O Município de Minaçu/GO, torna público que fará realizar a
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo maior preço,
modo de disputa: aberto, na forma prevista na Lei nº 14.133/2021 e
Decreto Municipal nº 0156/2023. Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E
CÂMARAS DE AR PARA ATENDER À DEMANDA DOS FUNDOS,
ÓRGÃOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MINAÇU/GO.
Processo nº 0001215/2024. Início do acolhimento das propostas:
dia 17/07/2024 às 08h00min. Data Final das Propostas: 30/07/2024
às 08h29min. Abertura da sessão: 30/07/2024 às 08h30min,
início da fase de lances as 09h00. Local de realização da sessão
pública eletrônica: www.bnc.org.br. O Edital e documentação anexa
estarão disponíveis nos sites: www.bnc.org.br, https://minacu.
go.gov.br/ e https://www.gov.br/pncp/pt-br. Informações, pedidos de
esclarecimentos e recursos devem ser formalizados no site www.
bnc.org.br. Maiores informações pelo fone (62) 3379-1020. Minaçu/
GO. MINAÇU/GO, 16 DE JULHO DE 2024. CLAUDIA MESQUITA
AMARAL - PREGOEIRA
<#ABC#474254#44#547737/>

Protocolo 474254
<#ABC#474257#44#547740>

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2024
Processos n° 05088/2024. O MUNICÍPIO DE MINAÇU, Estado de
Goiás, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ
sob o nº 02.215.278/0001-78, com sede administrativa na Avenida
Amazonas, nº. 295, Centro, Minaçu/GO, CEP 76450-000, por
intermédio da Comissão Permanente de Licitação, tendo em vista o
que consta do processo nº: 05088/2024 nos termos da Lei Federal
nº 14.133/2021 e alterações posteriores, AVISA aos interessados
que o PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2024, que seria realizado dia
17.07.2024, às 08h30min, FICA ADIADO para o dia 24 de julho de
2024, às 08h30min, conforme este aviso. Qualquer dúvida entrar em
contato neste Departamento de Licitações. Fone: (62) 3379 1020,
Email: licitacaominacu@minacu.go.gov.br.  Minaçu-GO, 16 de julho
de 2024. CLAUDIA MESQUITA AMARAL - Pregoeira.
<#ABC#474257#44#547740/>

Protocolo 474257
<#ABC#474263#44#547745>

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO N° 027/2024
Processos n° 03210/2024. O MUNICÍPIO DE MINAÇU, Estado de
Goiás, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ
sob o nº 02.215.278/0001-78, com sede administrativa na Avenida
Amazonas, nº. 295, Centro, Minaçu/GO, CEP 76450-000, por
intermédio da Comissão Permanente de Licitação, tendo em vista o
que consta do processo nº: 032108/2024 nos termos da Lei Federal
nº 14.133/2021 e alterações posteriores, AVISA aos interessados
que o PREGÃO ELETRÔNICO N° 027/2024, que seria realizado dia
18.07.2024, às 08h30min, FICA ADIADO para o dia 23 de julho de
2024, às 08h30min, conforme este aviso. Qualquer dúvida entrar em
contato neste Departamento de Licitações. Fone: (62) 3379 1020,
Email: licitacaominacu@minacu.go.gov.br.  Minaçu-GO, 16 de julho
de 2024. CLAUDIA MESQUITA AMARAL - Pregoeira
<#ABC#474263#44#547745/>

Protocolo 474263

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 50fe6a4c